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ANEXO XI 
 

CONVOCATORIA DEL ACTO DE DEFENSA  

 

TITULACIÓN □ Derecho Jerez   □ Derecho Algeciras   □ Criminología y Seg. 

DEPARTAMENTO / ÁREA:  

COMISIÓN EVALUADORA Nº:  

PRESIDENTE:  

VOCAL:  

SECRETARIO:  

SUPLENTE:  

SUPLENTE:  

SUPLENTE:  

 
Fecha de defensa: ________________________________________________ 
 
Lugar o, en su caso, enlace de videoconferencia: 
___________________________________________________________________________ 
 
Se permite el uso de presentaciones durante la exposición:        □ Sí        □ No 
 
LISTADO DE ESTUDIANTES ASIGNADOS A LA COMISIÓN CON ORDEN Y HORA DE DEFENSA: 
 

  ESTUDIANTES  HORA 
1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.   

 
En _______________, a ___ de_________ de 202__  

Medicina y Cirugía. Área de Psiquiatría

7

Dr. Jose M. Villagrán Moreno

Dra. Rocío Torrecilla Olavarrieta 

Dr. Jose I. Pérez Revuelta

Dra. Ester Burgal Jiménez-Mena

Dr. Francisco Flores Ortiz

Adriana Hernández González

5 de febrero de 2026

9:30

Enlace de la videollamada: https://meet.google.com/upm-bevu-phn
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